平成31年１月24日

各   位

会 社 名         日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田  慎太 郎

 (コード番号9728  東証 第一部)

問合せ先責任者 執行役員総務・労務部長 山 名  啓 三

電 話 番 号         ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成31年１月24日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．組織変更

１） 関東エリア

① 北関東エリアにおける広域展開と業容拡大を目指し、埼玉営業所を「埼玉支店」に改

組・改称する。

② 神奈川県内における統括機能を強化するとともに、営業エリアと事業拠点名の統一

性を図るため、横浜支店を「神奈川支店」に改称する。

２） 近畿エリア

① 兵庫県内の市場性及び将来性を見据え、県内全域を営業エリアとする本店営業本部

の本部機能を神戸支店に集約し「兵庫本部」に改称する。併せて阪神地区（西宮市、

尼崎市、宝塚市、芦屋市等）を管轄する部門を「阪神支店」に改組・改称する。

② 京滋エリア及び北陸エリアにおける統括拠点として、京都営業所を「京都支店」に改

組・改称する。

２．変更日

平成31年４月１日

以上